SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

                        GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

REQUERIMENTO         / 2022

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município

de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos e Sustentabilidade, Sr. Ytalo

Thiago Santos Farias, para que proceda com a instalação de um braço com lâmpada de LED no

(Poste de n° G 433190) virado para Rua Joaquim Manoel de Macedo, bairro, Salgado.

                                                                      JUSTIFICATIVA

 Ouvindo apelo dos moradores do local que narraram a insegurança gerada pela falta de iluminação,

requeiro a realização dessa propositura que trará benefícios para todos

                Dê-se ciência ao Secretário de Serviços Públicos e Sustentabilidade, Sr. Ytalo Farias.

Sala das Sessões, Caruaru 12 de maio de 2022.

Vereador CABO CARDOSO

Autor

		2022-05-12T10:05:17-0300
	Vereador Cabo Cardoso